2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  01 июля 2024 г.
	с. Арзгир
	                           № 399

О внесении изменений в постановление администрации Арзгирского                     муниципального округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 257                       «О создании межведомственной рабочей группы по адресной                                   профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии  Арзгирского муниципального округа                 Ставропольского края (в редакции постановления от 29 июня 2023 года № 452)

В соответствии со  ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от 05.02.2021 г. № 68 «Об организации                  деятельности  антитеррористической комиссии Арзгирского муниципального округа Ставропольского края», пунктами 2.5.1 и 2.5.2. протокола заседания антитеррористической комиссии Ставропольского края от 26 февраля 2021 года № 1, в целях усиления работы по адресной профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма на территории муниципального образования  Арзгирского муниципального округа Ставропольского края, и в связи с кадровыми изменениями, администрация Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Внести изменения в постановление администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от от 24 марта 2021 г. № 257 «О создании межведомственной рабочей группы по адресной                                   профилактической работе с лицами, подверженными идеологии терроризма при антитеррористической комиссии  Арзгирского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановления от 29 июня 2023 года № 452)                   (далее- межведомственная рабочая группа):
1.1. Исключить из состава межведомственной рабочей группы:                     Осинскую Н.А., Комарова В.В.;
1.2. Включить в состав межведомственной рабочей группы следующих лиц:

	Кашпорова Татьяна
Афанасьевна
	руководитель территориального центра занятости населения первого уровня Арзгирского, Благодарненского, Буденновского и Левокумского муниципальных округов  (по согласованию)

	Скотникова Марина
Валерьевна
	начальник отдела культуры администрации             Арзгирского муниципального округа Ставропольского края

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Арзгирского муниципального округа             Ставропольского края Дядюшко А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального            обнародования.

Глава Арзгирского муниципального  округа
Ставропольского края                                                                       А.И. Палагута